CONCURSO PÚBLICO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o
Edital de Homologação das inscrições e de Local de Prova Objetiva do Concurso Público 001/2018.
Os candidatos poderão consultar seu nome em Edital específico de Homologação das inscrições
publicado nos endereços eletrônicos www.institutounifil.com.br e www.agudosdosul.pr.gov.br.
As informações como data, horários e demais informações sobre o Local de Prova os candidatos podem
consultar em Edital específico nos endereços eletrônicos www.institutounifil.com.br e
www.agudosdosul.pr.gov.br.
Os candidatos poderão imprimir seu cartão de Local de Prova na área restrita do candidato no site
www.institutounifil.com.br
A Prova Objetiva será aplicada na cidade da Agudos do Sul no dia 21 de outubro de 2018.
Maiores informações pelo e-mail contato@institutounifil.com.br e/ou telefones 43 3375-7313 /
3375-7353.

http://www.institutounifil.com.br/
http://www.agudosdosul.pr.gov.br/
http://www.institutounifil.com.br/
http://www.agudosdosul.pr.gov.br/
http://www.institutounifil.com.br/
mailto:contato@institutounifil.com.br